llllllllllllllll

INFO TRA
TRAVAUX

7\

-1C

s ;::: pl
INTERCITES PARIS - ORLEANS - TOURS

B E| Retrouvez cette

information sur
votre mobile

Le dimanche 02 ao(t

20150802 20150802 Paris - Orléans - Tours

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés
pour assurer la sécurité des circulations des trains de la ligne. Pendant
la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train

suivant :

dimanche 02/08

14081
modifié

Paris Austerlitz

Les Aubrais
Orléans
Blois-Chambord
Amboise

St Pierre des Corps
Tours

23.07
00.11

00.36
00.51
01.07
01.12

Retrouvez également toute I'info

* auprés des agents SNCF * sur ter-sncf.com/centre
» Contact TER Centre * TER Flash Trafic

TER Flash Trafic Abonnés
(appel gratuit depuis un poste service d'alerte gratuit par SMS
fixe, du lundi au samedi de 6h réservé aux abonnés
a 20h)

* TER Mobile * SNCF LA RADIO
site mobile et applis gratuits

o ) 0 800 83 59 23 ) service d’'alerte gr_atwt par cpurrlel téléchargeables sur I'App Store,
. Play Store et Black Berry
Appworld. Recherches
d’itinéraires, prochains départs,
infos sur votre train et votre gare

un point trafic toutes les 15 minutes,
depuis I'appli SNCFDIRECT et les
sites internet SNCF.




