



INTERCITES PARIS - ORLÉANS - TOURS

Le dimanche 02 août

20150802 20150802 Paris - Orléans - Tours
Version 1

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des circulations des trains de la ligne. Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant :

dimanche 02/08	
14081	modifié
Paris Austerlitz	23.07
Les Aubrais	00.11
Orléans	
Blois-Chambord	00.36
Amboise	00.51
St Pierre des Corps	01.07
Tours	01.12

Retrouvez également toute l'info

- auprès des agents SNCF
- Contact TER Centre

N°Vert 0 800 83 59 23

(appel gratuit depuis un poste fixe, du lundi au samedi de 6h à 20h)

- sur ter-sncf.com/centre
- **TER Flash Trafic**

service d'alerte gratuit par courriel

- **TER Flash Trafic Abonnés**

service d'alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

- **TER Mobile**
site mobile et applis gratuits téléchargeables sur l'App Store, Play Store et Black Berry Appworld. Recherches d'itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre gare

- **SNCF LA RADIO**
un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l'appli SNCFDIRECT et les sites internet SNCF.

